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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703085V

2. Data e Regjistrimit 06/09/1994
3. Emri i Subjektit BILALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER ALI KELMANI 1282

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Dervish Bilali10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/1994 Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dervish Bilali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Qendra Tregtare Artizanati, 
Shkoder 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BILALI

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037889-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/10
/1994

Numri i Vendimit:7000, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit 07-10-1994, Emri i subjektit, BILALI- HYSENI, Forma ligjore- SHPK, 
Data e themelimit- 07-10-1994, Kohezgjatja- 11 vjet, Selia- Shkoder,lagjia "Salo Halili",  
Kapitali- 100.000 leke, Objekti- Veprimtari ne fushen e projektimit dhe te ndertimit te 
objekteve te ndryshme industriale,civile,ujesjelles,rruge,ura,kanalizime,urbanistike,dhe 
restaurime te ndryshme.Tregetim import eksport te materialeve te ndryshme. Perfaqesuesi 
ligjor-Dervish Bilali, Ortaket- Dervish Bilali dhe Shefqet Hyseni.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

2. 08/05
/1995

Numri i Vendimit:7000/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur largimi i ortakut Shefqet Hyseni dhe mbetet ortak i vetem dhe 
administrator Dervish Bilali.L.h

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

3. 15/04
/2002

Numri i Vendimit:7000/2, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga "Bilal-Hyseni" ne "Bilali" 
me seli ne Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

4. 09/07 Numri i Vendimit:7000/3, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
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/2004 Me vendim eshte vendosur shtese objekti ne fushen e; supervizimi dhe kolaudim te 
punimeve ne ndertim

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

5. 12/04
/2006

Numri i Vendimit:7000/4, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Vazhdimi i aktivitetit te shoqersie per nje afat mbi 10 vjet

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

6. 17/03
/1994

Numri i Vendimit:2790, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.19-RP-09-November-20070011.pdf

7. 02/06
/1994

Numri i Vendimit:4669, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.5-EK-09-November-20070031.pdf

8. 09/02
/1995

Numri i Vendimit:8768, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070033.pdf

9. 21/02
/1995

Numri i Vendimit:9093, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-1995-02-21 Emri i subjektit-BILALI Forma ligjore-shpk data e 
themelimit-1995-02-04 Kohezgjatja-20 vjet Selia-Tirane Kapitali-100.000 leke Objekti-
Hartimin e projekteve ne fushat e ndertimt, elektrike e telefonike e televizive te objekteve 
civile dhe industriale,kryerjen e punimeve te zbatimit ne fushat e ndertimit,prodhimin e 
materialeve te ndertimit, import per makineri paisje mallra dhe artikuj te ndryshem te 
ketyre fushave, konsultime managament ne sektorin e ndertimit. Perfaqesues ligjor-Ylli 
Bilali Ortaket-Ylli Bilali 40%,Latif Bilali 30%,Luan Bilali 30%

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.17-kk-16-November-20070007.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58192987-1E7E-4036-8AF8-EF6AC89A8FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73C02A7-DD4C-4CAA-82F0-3BE554628EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAA8B2B-C449-4B01-A1C7-445328A1E5CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2EAA67-BFC8-4B27-B1F4-DB2F54FAF4DB
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20/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102110-10-07
Vlera e kapitalit ishte            ""          u be            "100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            ""          u be            "100,00"         
Data e themelimit ishte            "01/06/1996"          u be            "06/09/1994"         
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "1.000,00"         
Data nga ishte            ""          u be            "06/09/1994"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Qendra Tregtare Artizanati, Shkoder;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dervish Bilali")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Bilali")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("")            u be              ("06/09/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 04/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2924E3-F97C-4A54-AE0D-A6B3E6C394A2

